[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	13
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в целевую Программу
«Реконструкция внутрипоселковых электрических

сетей населенных пунктов в Октябрьском районе

на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением

администрации Октябрьского района

от 09.11.2010 № 1917
В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 20.12.2012 № 340 «О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 22.12.2011 № 214 «О бюджете муниципального образования Октябрьский район на 2012 год и на плановый период 2013 - 2014 годов», решением Думы Октябрьского района от 20.12.2012 № 342 «О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 22.12.2011 № 214 «О бюджете муниципального образования Октябрьский район на 2013 год и на плановый период 2014 - 2015 годов»:
1. Внести в целевую Программу «Реконструкция внутрипоселковых электрических сетей населенных пунктов в Октябрьском районе на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 09.11.2010 № 1917                        (далее – Программа) изменения:
1.1.   Строку «Объемы и источники финансирования целевой Программы» паспорта Программы изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования целевой Программы
	Общий объем финансирования целевой Программы на 2011-2015 годы  составит  164 385,6 тыс.рублей, в том числе бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры    147 708,5 тыс.рублей, бюджет Октябрьского района 16 677,1 тыс.рублей.

В том числе по годам:

Бюджет Октябрьского района

2011 год: 1 411,8  тыс.рублей.

2012 год: 3 528,3  тыс.рублей.

2013 год: 2 253,0  тыс.рублей.

2014 год: 4 742,0  тыс.рублей.

2015 год: 4 742,0  тыс.рублей.

Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

2011 год: 46 045,6 тыс.рублей.

2012 год: 79 532,9 тыс.рублей.

2013 год: 22 130,0 тыс.рублей.

2014 год: 0,0 тыс.рублей.

2015 год: 0,0 тыс.рублей.

         1.2. Приложение № 2 к целевой Программе «Основные программные мероприятия» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2.    Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы   администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Чеплакова В.Ф.
Глава администрации Октябрьского района                                                            А.П. Куташова